平成29年6月20日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ラ シ ド エ ア

代表者名 代表取締役社長 髙橋  洋

問合せ先 常 務 取 締 役 吉村 浩一

T E L  0 9 8 5 - 8 9 - 0 1 2 3

「第20回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正並びに追加情報について

平成29年6月7日付でご送付いたしました当社「第20回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって、

下記のとおり訂正並びに追加情報のご連絡をさせていただきます。なお、訂正箇所には下線を付してお

ります。

記

1. [訂正箇所] 個別注記表 関連当事者との取引に関する注記（22頁）

      表中に一部数字の誤記載があったため、訂正を行うものです。

[訂正内容] <訂正前>

      科目／営業未払金  期末残高／503（百万円）

      <訂正後>

      科目／営業未払金  期末残高／915（百万円）

2. [追加情報] 航空機のオペレーティング・リース契約締結

      平成 29年 6月 16日付で航空機のオペレーティング・リース契約を締結いたしました。

[情報内容] 当社は、事業規模の拡大を目的として、平成 29 年 6 月 16 日付で航空機のオペレー

ティング・リース契約を締結しております。その概要は次のとおりです。

（１）調達する航空機の内容

種類： ボーイング737-800型機１機

（２）契約の内容

契約相手先： SMBC Aviation Capital (UK) Limited

契約の種類： オペレーティング・リース契約（10年間）

（３）航空機の受領時期

平成30年10月（予定）

以 上